

LavprisSmedejern.dk ApS

Søvejen 80, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 70 57 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Mikael Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LavprisSmedejern.dk ApS Søvejen 80 8660 Skanderborg
	Hjemmeside: www.lavprissmedejern.dk
	CVR-nr.: 36 70 57 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikael Simonsen, Søvejen 80, 8660 Skanderborg, direktør
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Mikael Simonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med køb og salg af smedjærnsprodukter og at besidde ejerandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 163.241 mod 217.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.106 mod 42.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	163.241	217
1 Personaleomkostninger	-134.682	-85
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.047	-63
Driftsresultat	6.512	69
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.442	-14
Resultat før skat	-9.930	55
Skat af årets resultat	-9.176	-13
Ordinært resultat efter skat	-19.106	42
Årets resultat	-19.106	42
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42
Disponeret fra overført resultat	-19.106	0
Disponeret i alt	-19.106	42

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	10.000	20
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>20</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.945	147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.945</u>	<u>147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.945</u>	<u>711</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.732	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.134	12
Tilgodehavende selskabsskat	1.218	0
Andre tilgodehavender	119.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>284.084</u>	<u>54</u>
Likvide beholdninger	112.358	43
Omsætningsaktiver i alt	<u>396.442</u>	<u>97</u>
Aktiver i alt	<u>436.387</u>	<u>808</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	107.816	127
Egenkapital i alt	187.816	207
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.594	6
Hensatte forpligtelser i alt	13.594	6
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	87.574	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7
Anden gæld	127.403	568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.977	595
Gældsforpligtelser i alt	234.977	595
Passiver i alt	436.387	808
 5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	98.390	72
Personaleomkostninger i øvrigt	36.292	13
	<u>134.682</u>	<u>85</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	16.442	14
	<u>16.442</u>	<u>14</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80
	<u>80.000</u>	<u>80</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	126.922	82
Årets overførte overskud eller underskud	-19.106	42
Overført fra Overkurs ved emission	0	3
	<u>107.816</u>	<u>127</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
